UBND TỈNH HẢI DƯƠNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SLĐTBXH-GDNN

V/v hưởng ứng Ngày Kỹ năng lao động
Việt Nam năm 2023

Hải Dương, ngày          tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Các cơ sở giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 3868/LĐTBXH-TCGDNN ngày 20/9/2023 của Bộ
Lao động - Thương binh và Xã hội về việc hưởng ứng Ngày Kỹ năng lao động
Việt Nam năm 2023.

Để Ngày Kỹ năng lao động Việt Nam năm 2023 được tiếp tục thực hiện
sâu rộng, thực chất và hiệu quả, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị
các cơ sở giáo dục nghề nghiệp căn cứ điều kiện thực tế của đơn vị và Công văn
số 3868/LĐTBXH-TCGDNN ngày 20/9/2023 của Bộ Lao động - Thương binh
và Xã hội quan tâm tổ chức tuần lễ sự kiện Ngày Kỹ năng lao động Việt Nam
năm 2023 từ ngày 02/10 đến ngày 06/10/2023 theo quy định (sao gửi kèm theo
CV số 3696/LĐTBXH-TCGDNN).

Đề nghị các cơ sở giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn tỉnh triển khai thực hiện.
Nếu có vướng mắc, phản ánh về Sở Lao động - Thương binh và Xã hội (qua phòng
Giáo dục nghề nghiệp, điện thoại 0220.3850534, email: daynghehd@gmail.com)
để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, PGĐ Trình;
- Lưu: VT, GDNN, LĐVL.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quốc Trình

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-09-26T10:32:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Bùi Thanh Tùng<buithanhtung.ldtbxh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-09-26T10:32:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Bùi Thanh Tùng<buithanhtung.ldtbxh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-09-26T10:32:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Bùi Thanh Tùng<buithanhtung.ldtbxh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!